
Klage på avslag på søknad om registrert varemerke: MonkeyB

Vi har søkt på varemerkebeskyttelse på varemerket MonkeyB. Dette varemerket er ikke registrert 
hverken nasjonalt eller internasjonalt. Det finnes heller ingen varemerker som har samme uttrykk i 
skriftlig form ettersom Monkey henger sammen med B: MonkeyB. I svaret fra patentstyret står det at 
MonkeyB ikke kan registreres da det lett kan forveksles med registrerte varemerker som blant annet:

- nasjonale registreringer:

268716 MONKEYTRAINER

268717 MONKEY TRAINING

274621 Monkeybin

291889 Monkey Boy

300368 Monky's Bubble Waffle

- internasjonale registreringer:

0968479 MONKI

0969294 MONKI

Som dere ser er det betydelig flere likhetstrekk mellom de fleste registrert varemerkene nasjonalt og 
internasjonalt enn det er mellom noen av de registrert varemerkene og MonkeyB. Det eneste 
fellestrekket mellom de registrerte varemerkene og MonkeyB er bruken av monkey i navnet. Likevel 
er det allerede mange registrert varemerker med monkey i navnet så det vil etter vår forståelse åpne 
opp for at det er mulig å registrere mer enn ett varemerke med ordet monkey i navnet. Ved søk i 
Patentstyrets database er det 58 treff ved søk på ordet monkey i varemerke. Ved søk på ordet home 
er det 822 treff. Det innebærer at det må være høy terskel for hva som kan forveksles dersom home 
benyttes i et varemerke.  

MonkeyB er forkortelse for Monkey Business og det er ingen som har varemerker som skal kunne 
forveksles med dette. Ellers vil vi påpeke at varemerker som MONKEYTRAINER og MONKEY TRAINING 
eller Monkeybin og Monkey Boy har betydelig større sjanse for å forveksles med hverandre enn 
MonkeyB har med noen av de registrerte varemerkene. Vi setter derfor spørsmålstegn ved at dette 
er forskjellsbehandling som vil påføre oss betydelige inntektstap. Vi har registrert webdomener, har 
engasjert designere til utforming av logo og profil, har utviklet utallige vareprøver og 
prøveproduksjoner, markedsføringsmateriell og produksjon av 3 produkter som nå er klare for 
lansering i markedet. Dette har vi gjort i den forvissning om at ikke har vært registrerte varemerker 
med dette navnet eller med noe som ligner mer på MonkeyB enn noen andre navn. Vi ber derfor om 
at dere nå vurderer søknaden på nytt. 

Dersom det skulle bli et nytt avslag ber vår advokat om en redegjørelse for hvorfor dere mener at 
akkurat vårt varemerke ikke kan ha monkey i navnet og hvorfor så mange andre varemerker har fått 
det registrert. Vår advokat ønsker også en redegjørelse for hva dere legger til grunn for at MONKEY 
TRAINING lettere kan forveksles med MonkeyB enn det kan med MONKEYTRAINER. 

Dersom det blir nytt avslag ønsker vi foreløpig at søknaden endres til å gjelde MonkeyBusiness. 
MonkeyBusiness har vi også sjekket i Patenstyrets database og det er heller ingen varemerker som 
likner på dette. 

Vennlig hilsen Arild Johannesen og Grunde Wåge




